
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年6月8日
市立丸橋小学校校舎改修（第５期）工事設
計委託

コンストラクションインベス
トメントマネジャーズ（株）

4,969,800 6,336,000 4,910,400 令和3年6月9日 令和3年12月24日

令和3年6月8日
市立宝塚中学校南館西外トイレ改修工事
設計委託

（株）前田都市設計 4,862,000 6,281,000 4,821,300 令和3年6月9日 令和3年12月24日

令和3年6月8日
市営火葬場空調設備外更新工事設計委
託

（株）工藤建築環境設計室 4,481,400 5,753,000 4,464,900 令和3年6月9日 令和4年2月28日

令和3年6月8日
市立総合福祉センター空調設備更新工事
設計委託

コンストラクションインベス
トメントマネジャーズ（株）

4,959,900 6,391,000 4,936,800 令和3年6月9日 令和4年2月28日

令和3年6月9日 市営亀井第３住宅外部改修工事設計委託 （株）工藤建築環境設計室 2,299,000 2,970,000 2,294,600 令和3年6月10日 令和3年12月24日

令和3年6月10日 道路トンネル定期点検業務委託 （株）明友技建 3,943,500 7,209,400 - 令和3年6月11日 令和3年10月29日

令和3年6月10日 米谷歩道橋補修設計業務委託 （株）間瀬コンサルタント 5,370,200 6,743,000 5,355,900 令和3年6月11日 令和3年9月30日

令和3年6月10日 市立学校園建築物定期点検業務委託 （株）土屋総合設計 4,059,000 7,029,000 - 令和3年6月14日 令和3年11月30日

令和3年6月11日
市立売布小学校校舎改修（第４期）外工事
設計委託

（株）前田都市設計 4,235,000 5,511,000 4,222,900 令和3年6月14日 令和3年12月24日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年6月11日
市立宝塚第一小学校南棟長寿命化改修
工事基本設計委託

（株）杉原設計事務所 5,225,000 6,006,000 4,979,700 令和3年6月14日 令和4年2月25日

令和3年6月11日
市立養護学校長寿命化改修工事基本設
計委託

（株）杉原設計事務所 5,890,500 6,545,000 5,494,500 令和3年6月14日 令和4年2月25日

令和3年6月18日
市立末成幼稚園園舎改修（第２期）工事設
計委託

（株）魚崎設計 3,278,000 3,740,000 2,895,200 令和3年6月21日 令和4年1月31日

令和3年6月18日 市庁舎防水外改修工事設計委託 新建築設計事業協同組合 4,730,000 4,862,000 4,068,900 令和3年6月21日 令和4年2月28日

令和3年6月24日
土砂災害特別警戒区域（急傾斜地）対策
工事詳細設計業務委託その５

川崎地質（株） 13,400,200 17,051,100 13,399,100 令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月24日 市有建築物外壁点検等業務委託 （株）辻井建築設計事務所 3,201,000 6,160,000 - 令和3年6月25日 令和3年12月24日

令和3年6月24日
市立小浜小学校校舎改修（第４期）工事設
計委託

（株）泉谷設計 4,211,900 5,401,000 4,170,100 令和3年6月25日 令和3年12月24日

令和3年6月24日
土砂災害特別警戒区域（急傾斜地）対策
工事詳細設計業務委託その４

（株）内山測量設計 10,079,300 12,687,400 9,948,400 令和3年6月25日 令和4年3月31日

令和3年6月30日 航空機騒音調査等業務委託 （株）ＣＴＩウイング 715,000 810,700 - 令和3年7月1日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


